
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 122, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MOACIR RUTHES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Pireneus. (Resolução
143/97 - Processo nO 001-0451/01-CLDF).

2 - EXONERAR EDINALDO EVANGELISTA E SILVA, matrícula nO
14.570-32, do cargo especial de gabinete CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Adão Xavier. (Resolução 143/97 - Processo nO 001-0412/97-CLDF).

3 - NOMEAR JANETE GONTIJO DE DEUS ALVES para exercer o cargo
em comissão de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças. (Resolução 168/00 - Processo nO 001-1743/98-CLDF).

4 - EXONERAR ELENICE ALVES LEITE, matrícula nO 11.639-37, do
cargo em comissão de Assistente de Comissão Permanente CL-01, da Comissão de
Economia Orçamento e Finanças. (Resolução 168/00 - Processo nO 001-1020/97-CLDF).

5 - EXONERAR RONILDO LOPES DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.190-52, do cargo especial de gabinete, CL01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Cesar Lacerda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente
de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.
(Resolução nO 143/97 e 168/00 - Processo nO 001-0019/95-CLDF).

6 - EXONERAR EDMILSON DE JESUS, matrícula nO 13.176-41, do cargo
em comissão de Encarregado de Atendimento e Cadastro, CL-04, do FASCAL.
(Resolução 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 001-0344/01-CLDF).

7 - EXONERAR ARNALDO ISBELO FILHO, matrícula nO 12.145-57, do
cargo em comissão de Encarregado de Administração, CL-04, do FASCAL, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Atendimento e
Cadastro, CL-04, no FASCAL (Resolução 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 
Processo nO OD1-0438/D1-CLDF).

Brasília, 8 de março de 2001.
)

O"""do 4:ELLO
Presidente


